

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

2022-2023 AKADEMİK YILI

Bütünleme

21 Haziran 2023

Yabancı Diller Yüksekokulu web sitemizde yayınlanan bu duyurunun sınava girecek tüm ilgili öğrenciler tarafından okunmuş olduğu kabul edilmektedir. Sınav kurallarına uyma sorumluluğu öğrenciye aittir.

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi İngilizce-Almanca Hazırlık Sınıfı Bütünleme sınavı 21 Haziran 2023 Çarşamba günü uygulanacaktır. Sınav **iki oturumdan** oluşmakta olup birinci oturum **11.00'da** YDYO Web Tabanlı Sınav Sistemi üzerinden uygulanacaktır. Sınavın ikinci oturumu olan konuşma sınavı **14.00-17.00** arasında gerçekleşecektir.

Sınav içeriği tüm akademik yılın konularını kapsamaktadır.

BİRİNCİ OTURUM

Sınavın birinci oturumu çoktan seçmeli 40 sorudan oluşmaktadır. Bütünleme sınavında **yazma becerisi test edilmeyecektir**. Bu oturumda **dil bilgisi, kelime bilgisi, ve okuduğunu anlama becerilerinin** ölçülmesi hedeflenmektedir. Sınav soruları süreli olup her bir soru için zorluk seviyesine göre ayrı bir süre tanınacaktır. Süre bittiğinde öğrenciler sorulara **geri dönecektir**. Bu nedenle soruların süre zarfında cevaplanması gerekmektedir.

Sınav güvenliğini sağlamak amacıyla öğrenciler sınavdan önce danışman hocaları tarafından verilen ders linkine tıklayıp sınav boyunca kameralarını açık tutacaklardır. Sınav boyunca video kaydı alınacaktır. Sınav esnasında danışman hocaları tarafından gözetlenen öğrencilerin her türlü şüpheli hareketleri kaydedilecek olup kopya çektiği tespit edilen öğrencilerin sınavı geçersiz sayılacak ve öğrenci hakkında soruşturma açılacaktır. Aynı şekilde, sınav oturumuna Teams üzerinde dahil olmadığı halde sınavı alan öğrencilerin de hakkında işlem yapılacaktır.

İKİNCİ OTURUM

Sınavın ikinci oturumunda **konuşma becerisi** test edilecektir. Her bir öğrencinin sınava giriş saati sınavı yapacak hoca tarafından belirlenecek ve öğrencilerle liste halinde sınav giriş linkleriyle birlikte paylaşılacaktır. Sınav saatinde öğrenciler sınav linkine tıklayıp lobide hocalarının kendilerini kabul etmelerini bekleyeceklerdir.

Hocalar sınav saatinde öğrenciyi sınava kabul edip kimlik kontrolü yapacaklardır. Öğrencilerin kamera ve mikrofonları sınavın başından sonuna kadar açık olmalıdır. Bilgisayarında sorun olan öğrenciler sınavta telefonlarından katılabileceklerdir. Kamerası açık olmayan öğrenciler sınavta alınmayacaktır. Öğrenciler kameralarını kendilerini geniş açıdan gösterecek şekilde konumlandırmalı ve kesinlikle klavye kullanmamalıdır.

Her bir öğrenciye 3 sorudan oluşan bir kart sunulacaktır. Öğrenciler kendilerine sunulan karttaki soruları sırasıyla cevaplayacaktır. Sınav süresi toplamda 4 dakikadır. Öğrencilere hazırlanmaları için ayrıca süre kesinlikle verilmeyecektir.

YDYO Web Tabanlı Sınav Sistemi web sitesine girmek için;

<http://ilahiyat.erbakan.edu.tr/wtss/yabancidilleryuksekokulu-ogrenci>

kullanıcı adınız: Öğrenci Numaranız,

şifre: T.C. Kimlik numaranız ile girebilirsiniz.

T.C. kimlik numarası olmayanlar için, öğrenci numarası şifre olacaktır. Sınav saatine 10 dakika kala sınav görünmüyorsa, açınca soru veya sorular eksik gelir ya da hiç gelmezse vakit kaybetmeden danışmanınıza ulaşmanız gerekmektedir.

Sınavda yalnızca sınav linki açık olmalıdır. Başka bir websitesi, program, kitap vb açılması durumunda sistem bunu kayıt altına alıp danışmana iletmektedir. Bu durumda kopya işlemleri başlatılabilir.

Tüm bu bilgiler ışığında öğrencilerimizin sınav öncesi bilgisayar / tablet gibi cihazlarını ve internet bağlantılarını verimli bir şekilde çalışır hale getirmeleri, sınav esnasında yaşanabilecek aksilikleri ortadan kaldırmak adına büyük önem arz etmektedir.

- Sınav esnasında çalışır durumda, internete bağlı bir bilgisayarınız veya bu görevi gören başka bir cihazın olması gerekmektedir.
- Bilgisayarınız elektriğe bağlı veya yetecek kadar şarjlı durumda olmalıdır.
- Sınav sırasında sizi kimsenin rahatsız edemeyeceği bir ortam hazırlamalısınız. Bulduğunuz yerde yalnız olmalısınız.

Sınava giriş için gerekli ve sınav gözetmenleri ile iletişim kurmak için gereken teknik altyapıyı öğrenci bizzat kendisi hazırlamalıdır. Aksi durumda veya yaşanabilecek bir aksilik durumunda, sınav koordinatörlüğünün herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

MUTLAKA OKUYUNUZ

- Sınava sadece bir kez girme hakkınız bulunmaktadır. Bu nedenle sınava girdikten sonra internet bağlantınız geçici olarak kesilse bile ASLA SAYFANIZI KAPATMAYINIZ, GERİ TUŞUNA BASMAYINIZ. Herhangi bir nedenle sınav sayfanızı kapatırsanız veya geri tuşu ile ilk sayfaya dönerseniz, sınava devam edebilmek için sınav görevlilerinden sınavınızın tekrar açılmasını istemek zorunda kalacaksınız. Sayfanızı kapatmadan maruz kalacağınız internet kesintileri, tekrar bağlandığınız takdirde sınavı sürdürmenize engel olmayacaktır.
- Sınavda yalnızca soru şikkının başındaki yuvarlağı tıklayarak doğru tercih ettiğiniz şıkkı seçebileceksiniz.
- Size göre doğru seçtiğiniz şıkkı tıkladığınızda, seçtiğiniz cevabın sisteme kaydedildiğini belirten uyarı penceresi gelinceye kadar bekleyiniz. Bu pencerede belirtilen soru numarası ve şıkkına ilişkin bilgilerle, sizin seçtiğiniz soru numarası ve şıkkın uyduğuna dikkat ediniz.
- Eğer bir sorunun seçtiğiniz şıkkına ilişkin "BİR HATA OLUŞTU" mesajı alırsanız muhtemelen internet bağlantınızda bir sorun var demektir. İnternet bağlantınızı yenileyiniz;

sorunuz hala çözülmemişse durumu lütfen Sanal Sınıf Gözetmeninize telefonla bildirin. Gözetmeninize bildirmediğiniz sorunlarda itiraz hakkınız kalmamaktadır. Bu nedenle, sürenizi kullanmadığımızı, cevaplarınızın sisteme kaydedilmediğini fark etmeniz halinde, mutlaka gözetmene bildirin. Sorunuz gözetmenlerce giderilemiyorsa vakit kaybetmeden sınav koordinatörüne bildirmelerini isteyiniz.

- Sınavda yalnızca ve tamamen kişisel bilgilerinize dayanarak sorularınızı cevaplamalısınız.
- Sınav süresince bilgisayarınızda sınav sayfanızın dışında hiçbir web sayfası açılmamalı, messenger vb. haberleşme programlarının tamamı kapalı olmalıdır.
- Sınav süresince telefonunuzla sadece gözetmeniniz ile görüşebilirsiniz. Sınav süresince telefonunuzla başka bir görüşme kesinlikle yapmamalısınız.
- Sınav bitinceye kadar sınav yerinizi terk etmeyiniz.
- Web tabanlı sınav süresince teknik olarak kısıtlanabilen ya da kısıtlanamayan internet kaynaklarından yararlandığınız veya gözetmeniniz dışında bir telefon/bilgisayar haberleşmesi yaptığımız, gerek tutulan kayıtlardan gerekse diğer yollardan ispatlanabilecek şekilde tespit edildiği takdirde kopya soruşturmasına maruz kalabilirsiniz.
- Bu sınavdaki sorular, geri bildirimler ve diğer veriler korunan telif hakları kapsamındadır.
- Soruları ve geri bildirimleri bilgisayarınıza kaydetmek, çıktısını almak, basılı, görsel ya da internet üzerinden herhangi bir yayın yolu ile yayınlamak bu telif haklarının ihlali sayılır. Sınavın hazırlanmasındaki mali yükümlülükleri tazmin etmeyi kabul etmiş sayılırsınız.
- Cevaplarınızı sınavınızı bitirmeden önce ÖN İZLEME'den kontrol ediniz. Ön izlemede kaydedilen cevaplarınız tamamen görünmektedir. Ön izlemede görülmeyen cevaplar, sisteme kaydedilmemiş demektir. Bir sorun olması durumunda gözetmene mutlaka haber veriniz. Aksi takdirde sınavdan ayrıldıktan sonra yapılan itirazlarınız dikkate alınmayacaktır.
- Sınava başlamadan önce, sisteme yazmanız gerektiğinden dolayı, sınava girdiğiniz yerin adresini ve İnternet servis sağlayıcınızın adını (Türk Telekom, Vodafone, Turkcell vb) mutlaka öğreniniz.
- Sınav, soru bazlı süre sistemine göre kurgulanmıştır. Ekranı gelecek sorunuzu, süresi içinde cevaplamadığınız takdirde, tekrar göremeyeceğinizi unutmayınız.
- İlk etapta sisteme giriş yapamamanız durumunda farklı bir tarayıcıdan giriş yapmayı deneyiniz (mozilla, chrome, Explorer vb). Başarılar dileriz.